
Zarządzenie nr 109/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 03 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 82/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 

03 września 2024 w sprawie powołania składu Gminnego Zespołu Interdyscplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Bardzie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały nr 

L/357/2023 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 28 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej, Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 82/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 03 września 2024 

w sprawie powołania składu Gminnego Zespołu Interdyscplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej w Bardzie: 

1) zmienia się brzmienie § 1 pkt 9 na następujące: „9. Ryszard Kulej- Członek komisji 

GKRPA, przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Bardzie” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bardzie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gmina Bardo 


